
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 200,765,816 191,749,234 9,016,582

300 지방교부세 200,765,816 191,749,234 9,016,582

310 지방교부세 200,765,816 191,749,234 9,016,582

311 지방교부세 200,765,816 191,749,234 9,016,582

311-01 보통교부세 194,170,839 186,572,095 7,598,744

[ 일반회계 ] 194,170,839 186,572,095 7,598,744

< 기획홍보실 > 194,170,839 186,572,095 7,598,744

○ 보통교부세 194,170,839 186,572,095 7,598,744경정 194,170,839,000원

311-02 특별교부세 900,000 0 900,000

[ 일반회계 ] 900,000 0 900,000

< 건설방재과 > 900,000 0 900,000

○ 화원 후포지구 배수로 정비(성립전) 900,000 0 900,000900,000,000원

311-03 분권교부세 3,982,322 3,677,139 305,183

[ 일반회계 ] 3,982,322 3,677,139 305,183

< 기획홍보실 > 3,982,322 3,677,139 305,183

○ 분권교부세 3,982,322 3,677,139 305,183경정 3,982,322,000원

311-04 부동산교부세 1,712,655 1,500,000 212,655

[ 일반회계 ] 1,712,655 1,500,000 212,655

< 기획홍보실 > 1,712,655 1,500,000 212,655

○ 부동산교부세 1,712,655 1,500,000 212,655경정 1,712,655,000원
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